

Årsredovisning

Nycast AB

556639-2535

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Thomas Olsson
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska leverera effektiva elektroniska gasvärmare genom anpassning till befintliga och nya installationer. Företaget har sitt säte i Luleå

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	1 366		1 323	749	197
Resultat efter finansiella poster	196	-105	362	526	-35
Soliditet %	14	91	68	73	87

Bolaget har under året tecknat ett nytt avtal som ger tillgång till ett patent i 10 år. Detta avtal har genererat att omsättningen under räkenskapsåret har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	105 400	513 407	-2 136
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 136	2 136
- Årets resultat			114 695
- Belopp vid årets utgång	105 400	511 271	114 695

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	511 271
Årets resultat	114 695
Summa	625 966

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	625 966
Summa	625 966

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 365 762	0
Övriga rörelseintäkter	400 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 765 762	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-298	0
Övriga externa kostnader	-1 569 335	-104 522
Summa rörelsekostnader	-1 569 633	-104 522
Rörelseresultat	196 129	-104 522
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	456	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-881	-218
Summa finansiella poster	-425	-218
Resultat efter finansiella poster	195 704	-104 740
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	125 200
Övriga bokslutsdispositioner	0	-22 500
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	102 700
Resultat före skatt	145 704	-2 040
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 009	-96
Årets resultat	114 695	-2 136

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		489 910	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		32 184	20 058
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>522 094</i>	<i>20 058</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 840 512	569 590
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 840 512</i>	<i>569 590</i>
Summa omsättningstillgångar		5 362 606	589 648
SUMMA TILLGÅNGAR		5 462 606	689 648

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	105 400	105 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	105 400	105 400
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	511 271	513 407
Årets resultat	114 695	-2 136
<i>Summa fritt eget kapital</i>	625 966	511 271
Summa eget kapital	731 366	616 671
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	10 000
Summa obeskattade reserver	60 000	10 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	3 500	3 500
Skatteskulder	0	18 952
Övriga skulder	972 740	13 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 695 000	27 000
Summa kortfristiga skulder	4 671 240	62 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 462 606	689 648

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
NyCast Technology AB	559207-8587	Luleå
Koncernförhållande		
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.		

UNDERSKRIFTER

Luleå

Ralph Christer Nyström
Ralph Christer Nyström
2022-12-20

Olof Thomas Olsson
Olof Thomas Olsson
2022-12-20